

آکادمی خبر جنوبی

به زودی افتتاح می شود

میدان بار مرکزی و بزرگ بیرجند

(میدان میوه و تره بار وحدت)

مهرشهر - انتهای بلوار مسافر

اتحادیه صنف میوه و تره بار بیرجند

آغاز سرشماری تابستانه وحوش استان

صفحه ۷



مدیر کل راه و شهرسازی:
۲۳۰ کیلومتر از جاده های استان
زیر بار ترافیک می رود

صفحه ۷



صفحه ۷

مدیر کل بنیاد مستضعفان:
بازیچه بورس بازان
نمی شویم



صفحه ۷

مسئول بسیج سازندگی استان:
۳۰۰ کارگاه صنایع تبدیلی
در استان ایجاد می شود



اقساط وام مسکن سبک شد / معاون بازرسی دیوان عالی کشور: حبس زیر ۳ ماه نخواهیم داشت / تمدید پیش ثبت نام اینترنتی پایه دهم مدارس شاهد / فرمانده ارتش ترکیه: کودتا شکست خورد ، دوران کودتاها به پایان رسیده / صفحه ۲

نشستند و گفتند و برخاستند

جلسه ای بدون راهکار

مسئولان ارشد در جلسه شورای استان نماندند

صفحه ۷

گردشگران ایرانی فعلا
به ترکیه نروند

دفتر خدمات مسافرتی تا اطلاع ثانوی از ثبت نام و اعزام گردشگر به ترکیه خودداری کنند. به دنبال حوادث و نا امنی های اخیر در ترکیه، سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با انتشار بیانیه ای از دفاتر خدمات مسافرتی خواست تا اطلاع ثانوی و برقراری مجدد امنیت، از هرگونه ثبت نام و اعزام گردشگر به این کشور خودداری کنند.

منتظر کاهش قیمت
خودرو نباشید

رئیس انجمن خودروسازان کشور گفت: صراحتا اعلام می کنم قیمت خودرو کاهش نمی یابد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، قربانی افزود: در همه جای دنیا تولید کننده قیمت را تعیین می کند، اما در ایران شورای رقابت قیمت را تعیین می کند. وی گفت: هزینه بالای تولید و رکود در بازار فروش، خودروسازان را با مشکل مواجه کرده است.

افزایش حق مسکن کارگران
به زودی ابلاغ می شود

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی گفت: به زودی با ابلاغ افزایش حق مسکن، افزایش دریافتی کارگران بر اساس قانون کار را شاهد خواهیم بود. به گزارش تسنیم، ربیعی عنصر اصلی اقتصاد مقاومتی را کارگران دانست و تصریح کرد: در دولت برای کاهش شکاف مزد و تورم برنامه ریزی می کنیم و تلاش کردیم معیشت کارگری را ترمیم کنیم.

نتایج اولیه کنکور ۱۸
مرداد اعلام می شود

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: نتایج اولیه آزمون سراسری ۹۵ تا ۱۸ و ۲۰ مرداد اعلام می شود و یک هفته پس از آن انتخاب رشته صورت می گیرد. به گزارش جام جم آنلاین، خدایی افزود: ظرفیتی که تاکنون دانشگاه ها به ما اعلام کرده اند حدود ۷۵۰ هزار نفر است. امسال ۸۶۰ هزار نفر در آزمون سراسری ثبت نام کردند.



آگهی استخدام

شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور برای تکمیل کادر خود در کارخانه تولید اکسید منیزیم واقع در کیلومتر ۵۶ جاده بیرجند - زاهدان نیاز به یک نفر کارشناس بهداشت حرفه ای دارد. متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته رزومه کاری خود را به صندوق پستی ۴۴۱ بیرجند ارسال نمایند.

قبولی تضمینی پزشکی

شهریه بعد از قبولی در دانشگاه دولتی

بیرجند - مدرس - بیست متری اول غربی

پلاک ۲۰ - اولین مرکز سالن های تخصصی مطالعه کنکور از ۶ صبح تا ۱۲ شب

پلاک ۲۱ - کلاس های کنکور، مشاوره و انتخاب رشته

موسسه علمی فانوس تلفن ۳۲۲۱۲۰۳۰



سالی به سر آمد، دل ما سوخته تر شد
وین چشم به راه تو، به در دوخته تر شد
گفتند که ایام برد، سوز غمت را
هر روز که آمد، دل ما سوخته تر شد

دومین سالگرد عروج عزیزمان

سید مصطفی حسینی

را به همراه همه خاطره های فراموش نشدنی اش گرامی می داریم.

خانواده حسینی



به مناسبت اولین سالگرد درگذشت

مهندس سید محمد محبیان

مراسم یادبودی امروز یکشنبه ۹۵/۴/۲۷ از ساعت

۱۷/۳۰ الی ۱۸/۳۰ در محل هیئت ابوالفضل (مصلی)

برگزار می شود، حضور یکایک شما سروران موجب شادی روح

آن مرحوم و تسلی قلوب بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: محبیان، حبیب نیا، روشن روان

دعوت به همکاری

شرکت چندین کویر خاوران در راستای تکمیل کادر پرسنلی خود به یک نفر نیروی باتجربه در زمینه حسابداری با شرایط ذیل نیازمند است:
* سابقه کاری حداقل ۵ سال * شرایط سنی حداقل ۳۵ سال
* آشنایی کامل با قوانین بیمه ای، مالیاتی و دفاتر قانونی
متقاضیان واجد شرایط می توانند از ساعت ۸ الی ۱۳ به آدرس ذیل مراجعه نمایند.
آگهی از تاریخ انتشار ۱۰ روز می باشد.

آدرس: خیابان پاسداران ۶۲ - پلاک ۴۵ - طبقه اول - تلفن: ۳۲۴۵۰۹۲۳

شرکت فرآورده های لبنی فراز لبن قهستان (برقاس)

وابسته به تعاونی گاوداران صنعتی قهستان

عرضه کننده محصولات لبنی: شیر، ماست، دوغ

با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت آماده عقد قرارداد

با کلیه ادارات، ارگان ها، نهادها، رستوران ها و ...



آدرس: شهرک صنعتی، تلاش غربی ۵

تلفن: ۰۵۶۳۲۲۵۵۷۳۶-۹

بانک مهر اقتصاد

پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش
ویژه واحدهای تولیدی

www.mebank.ir

شعب بیرجند: میدان امام خمینی (د): ۳۲۲۲۶۷۵۸ مطهری: ۳۲۲۱۴۶۷۳ مدرس: ۳۲۲۱۳۲۳۰ معلم: ۳۲۴۲۳۲۱۹

غیبت بزرگ عفاف

✽ عصمت محمودی

ای رسول ما! به مردان مؤمن بگو تا چشم ها را از نگاه ناروا ببوشند (نور، ۳۰).

در قرآن کریم عفاف در چهار سوره مبارکه ی نور، نسا، احزاب و بقره با معانی متفاوت آمده است. با معنی: قناعت (نساء/۶)، عدم اظهار فقر به عنوان یک ارزش اخلاقی (بقره/ ۲۷۳)، پاکدامنی (نور/۳۲)، رعایت حجاب (نور/۶۰) عفت در گفتار (احزاب/۳۲)، عفت در نگاه (نور/۱۳) و عفت در شهوت و کردار (نور /۳۱) عفاف و حجاب مکمل یکدیگرند.

حجاب بی عفاف همان حجاب نا آگاهانه و اجباری است که در چشم برهم زدنِ کنار گذاشته می شود و عفاف بی حجاب هم در شریعت و فرهنگ ما کلا ممکن نیست.

بدین ترتیب حجاب وقتی ارزشمند و ماندگار است که نماد یک عفت درونی و حیا و نگرش درست اخلاقی باشد.

”عَفْتُ به معنای رام بودن قوّه شهوانی، تحت حکومت عقل است. البته با رعایت شرط اعتدال؛ یعنی نه غرق در شهوات شومیم که به افراط گراییم و نه ترک غرایز کنیم که به تفریط دچار آییم؛ بلکه استفاده صحیح و مشروع نماییم، زیرا خدای تعالی همه غرایز را به حکمت در وجود آدمی به ودیعت نهاده است.“

هیچ عقیف و عقیقه ای، بی حیا و بی حجاب در جمع نامحرمان حاضر نمی شود. حجاب تنها یک نمود عفاف است. آدم عقیف دزدی هم نمی کند، در وقت اداری کم نمی گذارد، گرانفروشی و کم فروشی نمی کند، در رانندگی حقوق دیگران را نادیده نمی گیرد و ...

تفاوت فاحش حجاب و پوشش آقایان و خانم ها در محل کار و کوچه و خیابان و با برداشتن حجاب به محض خروج از مرزهای کشور و خیلی مصادیق دیگر نشان از عدم بینش و بصیرت درست از حجاب به عنوان نماد و سمبلی از یک باور درونی دارد و این یعنی صرف آموزش یلبودری و توصیه های سطحی و همواره نذیر بودن جواب نمی دهد.

حجاب باید انتخاب دختر و پسر مسلمان باشد و اگر انتخاب باشد ماندگار هم هست.

حال برای اینکه یک دختر یا پسر متولد شده درخانواده ای مسلمان و در کشوری اسلامی حجاب را انتخاب کند؛ چه راهی را باید پیموذ؟؟

این مساله ی علما و روحانیون معزز و مسوولین محترم نظام است.

آموزش درست مبانی دینی باید به گونه ای علمی مورد تدقیق قرار گیرد. برای آموزش زبان انگلیسی به کودکان خیلی بیشتر وقت گذاشته اند تا آموزش مبانی ارزشمند دینی مان. کتاب های آموزش زبان و هنرهای متفاوت با توجه به نیاز و تکنولوژی روز مرتب نو به نو می شود . اما دربخ از تحقیق عملیاتی برای آموزش درست مذهب و شریعت.

صاحبان صنایع و سرمایه گذاران بازاریابان حرفه ای استخدام می کنند؛ جدیدترین مبانی علم ارتباطات و روانشناسی را به آنان آموزش می دهند؛ اما هنوز بازاریابی دینی و اجتماعی را خیلی از روحانیون و مسوولان ما حتی نشنیده اند

و چه بسا که موضع هم بگیرند. جایی خواندم ”برای اینکه نتیجه ی متفاوت بگیرید، باید راه متفاوت انتخاب کنید.“

اصرار بر آنچه تا کنون برای تحقق حجاب انجام داده ایم؛ نتیجه ی متفاوتی از آنچه امروز داریم، بدست نخواهد داد و دیگر اینکه در اصل مهمی مانند عفاف و حجاب همواره آقایان غایبند.

گویا این فقط وظیفه بانوان است که باید ارزش های اخلاقی جامعه را نگه دارند. خیلی زشت است که نگاه مردان افسار گیخته به همه جا بگردد و مهار رفتار اخلاقی و غیر اخلاقی شان دست زنان باشد. پس جوهره ی وجودی خودشان چه می شود؟

”مرد“ آن است که مهار نفسش در کنترل خودش باشد نه در دست زنان کوچه و خیابان. شهوت در ذات مردان است اما ارزشی به نام حیا هم هست که هم برای زنان خوب است و هم برای مردان.

اگر به ازای هر تابلوی ”خواهرم حجابات را نگه دار“ یک تابلوی ”برادرم نگاهت را نگه دار“ نصب شود؛ بی تردید نتایج بهتری خواهیم داشت. عرضه و تقاضا هر دو باید کنترل شوند. همواره گفته ام به ازای هر ”زن خیابانی“ بیش از یک ”مرد خیابانی“ و خیانت کار وجود دارد. اما چند نفر نام ”مرد خیابانی“ را شنیده اند؟به عبارتی مدیریت ”مردان خیابانی“ گویا دست ”زنان خیابانی“ است!!

امروزه خیانت در فضای مجازی کم کم به یک رفتار شیک و باکلاس!! تبدیل می شود. غیبت بزرگ عفاف. عفاف را دریابید



یکشنبه ۲۷ تیر ۱۳۹۵ * شماره ۳۵۵۴



بازوی حاکمیتی وزارت ارتباطات در امر قانون گذاری هم‌زمان با اعمال نرخ‌های جدید اینترنت ثابت (ADSL)، مهلت شش ماهه‌ای را برای شرکت‌های اینترنتی جهت جداسازی ترافیک در نظر گرفت. به گزارش تسنیم، کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات در خرداد سال جاری با کاهش تعرفه خدمات اینترنت ثابت از طریق فناوری ADSL موافقت و مصوبه آن را صادر کرد. طبق این مصوبه، مشترکان با مصرف بیش از ۲ گیگا بایت دیتا به صورت ماهانه حداقل با کاهش ۱۶

بازپرداخت و اخیرا هم حجم پرداخت اقساط.

صندوق پس انداز یکم (خانه اولی‌ها) با ایجاد تغییراتی در ضریب محاسباتی، از حجم اقساط پرداختی در روش پلکانی کم شد.

به گزارش ایسنا، حساب صندوق پس انداز یکم از آن دسته از طرح‌های تسهیلاتی مسکن است که در حدود یکسال گذشته از اجرایی شدن آن با تغییرات زیادی همراه بوده است، از حذف شرط تاهل متقاضیان گرفته تا میزان سود

بعد از کاهش اخیر نرخ سود در تسهیلات صندوق پس انداز یکم (خانه اولی‌ها) با ایجاد تغییراتی در ضریب محاسباتی، از حجم اقساط پرداختی در روش پلکانی کم شد.

بازپرداخت و اخیرا هم حجم پرداخت اقساط. صندوق پس انداز یکم که خاص خانه اولی‌هاست و تسهیلات آن بر اساس سپرده‌گذاری پرداخت می‌شود، با سقف ۸۰ میلیون تومان کلید خورد، ولی چندی پیش شرط تازه‌ای برای زوجین ایجاد کرده و با توجه به مناطق جغرافیایی محل سکونت، سقف آن تا ۱۶۰ میلیون تومان هم

برای این قشر پیش رفت.

این در حالی است که با توجه به بالا بودن حجم

وام و دوره بازپرداختی که می‌تواند تا ۱۲ سال باشد، میزان اقساط پرداختی در وام‌های صندوق پس انداز تا حدی بالا بود که شرایط چندان مناسبی برای متقاضیان ایجاد نمی کرد.

اما به دنبال کاهش نرخ سود تسهیلات در شبکه بانکی، نرخ سود وام های مسکن نیز کاهش یافته و اواخر سال گذشته از ۱۴ به ۱۳ درصد برای صندوق پس انداز رسید. این در حالی است که حدود یک ماه پیش نیز بار

ابلاغ بخشنامه «آموزش مهارت‌های فنی و حرفه‌ای از دوره دبستان»

وزیرکار، تعاون و امور اجتماعی از ابلاغ بخشنامه «آموزش مهارت‌های فنی و حرفه‌ای از دوره دبستان» برای کلیه دانش‌آموزان خبر داد. ربیعی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: تاکنون آموزش مهارت‌های فنی و حرفه‌ای از نیمه دوم دوره دبیرستان شروع می‌شد، اما

بر اساس این بخشنامه جدید آموزش مهارت‌های فنی و حرفه‌ای از سنین پایین برای دانش آموزان ابتدایی نیز انجام می‌شود که متولی آن سازمان فنی و حرفه‌ای خواهد بود. وی در ادامه تصریح کرد: بر اساس مطالعه صورت گرفته در برخی کشورها، مشخص شد که آموزش برخی مهارت‌های فنی و حرفه‌ای در دوران کودکی بیشتر نهاده‌نی می‌شود.

دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت ایجاد لبنیات قهستان (سهامی خاص)

شماره ثبت: ۱۳۷۱ شناسه ملی: ۰۳۰۸۹۴-۱۰۳۶۰۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۵/۵/۱۲ ساعت ۸ در شهر ک صنعتی بیرجند، بلوار کوشش، کوشش ۳، کارخانه ایجاد لبنیات قهستان تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

کاهش اعضای هیئت مدیره

صنایع مبـل تهرـان مـد

تعویض پارچه انواع مبـل فقط ۲روز

چوب پارچه ، تمام پارچه،استیل، سلطنتی و...

در زمان حضور برای بر آورد قیمت عکس مبـل تعمیری را به همراه داشته باشی

جمهوری ۸ داخل کوچه – روبروی آرایشگاه حمید ۰۹۱۵۱۶۰۲۰۱۸-۳۲۲۳۳۱۴۲

خسروی

املاک پایتخت

موارد خرید، فروش، رهن و اجاره خود را در هر کجای شهر برای ما پیامک کنید

(رسالت، عدالت، حافظ فوری) ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۲۸۹۲

خیابان رسالت / رسالت ۲ ۰۹۱۵۵۶۱۲۸۹۲ / ۳۲۴۲۳۰۳۵ بیابانی

افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت لیموترش

ایسنا- در حالی که فصل برداشت لیموترش از باغ‌های کشور آغاز شده و به گفته وزارت کشاورزی و باغداران هیچ کمبودی در بازار وجود ندارد، قیمت این محصول از تولید تا بازار مصرف با افزایش ۱۰۰ درصدی مواجه شده است. مدیر کل دفتر میوه‌های گرمسیری و نیمه گرمسیری وزارت جهاد کشاورزی با بیان این که هم‌اکنون در فصل نوبرانه عرضه لیموترش در بازار هستیم، گفت: هر چه به شهریور و مهرماه نزدیک‌تر شویم لیموترش عرضه شده در بازار کیفی‌تر و آلیوموگیری از آن بیشتر می‌شود، بنابراین بهترین فصل برای خرید لیمو و آلبوموگیری در این دو ماه است.

فرمانده ارتش ترکیه: کودتا شکست خورد / دوران کودتاها به پایان رسیده

در پی کودتای شب گذشته ترکیه و پس از ناکامی طرح کودتا، دولت ترکیه پیگرد کودتاجاپان را دستور کار خود قرار داده است؛ تاکنون ۲۸۳۹ کودتاچی بازداشت و ۲۷۴۵ قاضی از کار برکنار شدند. تعداد کشته‌ها طی درگیری‌های رخ داده در مجموع به ۲۶۵ تن افزایش یافت.

نخست وزیر ترکیه اعلام کرد که دولت اجازه کودتا نخواهد داد. بنیالی ایلدریم با بیان اینکه «گروهی در ارتش دست به این اقدام زده اند» اضافه کرد: عاملان این کودتا جزای سختی پرداخت خواهند کرد.

امید دندار، فرمانده موقت کل ارتش ترکیه نیز در یک پیام تلویزیونی گفت که کودتا شکست خورده و افزود: «دوران کودتاها در ترکیه به پایان رسیده‌است.» به گزارش «انتخاب»؛ وی همچنین گفت که بسیاری از فرماندهان بازداشت‌شده به «قطاقلی نامعلوم» منتقل شده‌اند. امید دندار گفت که بیشتر کودتاجران از نیروی هوایی و ژاندارمری بودند و برخی نیز از یگان‌های زرهی ارتش، به گفته امید دندار، در حدود ۱۰۴ نفر از کسانی که در کودتا دست داشته‌اند کشته شده‌اند.

مردم استانبول تا صبح در خیابان ها حضور داشتند و نماز صبح را در خیابان اقامه کردند.

اردوغان نیز در جمع حامیان خود گفت: شما محبت خود را نسبت به من نشان دادید. در این حادثه نشان دادید ما یک دست واحد هستیم. نظامیانی که کودتا کردند را رها نمی کنیم. شما اینجا هستید که ثابت کنید ریاست جمهوری حاکم است. آنچه این گروه انجام داده اهاشتی به دموکراسی بود و انتقام گیری از شما بود که حامی دولت هستید و باید خیانتکاران را از ارتش اخراج کرد.

نخست وزیر ترکیه نیز در یک سخنرانی، شکست کودتا و پیروزی دموکراسی را به مردم کشورش تبریک گفت و از کشورهای همسایه که با محکوم کردن کودتا ، دولت قانونی این کشور را همراهی کنند ، قدردانی کرد. وی افزود: امروز: ۱۵ جولای لکه ننگی برای دموکراسی ترکیه شد. از ملت غیور ترکیه که در قبال خیانتکاران و عناصر دولت موازی مقاومت کردند ، تشکر می کنم.

حبس زیر ۳ماه نخواهیم داشت

معاون بازرسی دیوان عالی کشور گفت:طبق رای وحدت رویه از این پس مرتکبین جرائم عمدی که مجازات قانونی آنها سه ماه حبس باشد، به جای حبس به مجازات جایگزین حبس محکوم می شوند. به گزارش جام جم آنلاین، انصاری در خصوص تصمیم دیوان عالی کشور گفت: با توجه به ناواری که در قانون مجازات اسلامی دیده شده است با این حال تعدادی از قضات معتقد بودند که در ماده ۴۳این قانون، گذشت شاکی خصوصی را به عنوان شرط تحقق اعمال مجازات جایگزین می دانستند. وی افزود: بنا بر رای وحدت رویه از این پس مرتکبین جرائم عمدی که مجازات قانونی آنها سه ماه حبس باشد، مطلقاً باید به جای حبس به مجازات جایگزین حبس محکوم شوند.



رستوران و تالار سیمرغ

پذیرایی رایگان

ورودی رایگان

نهار و شام همه روزه / ۱۱ ظهر تا ۱۱ شب

آماده پذیرایی از جلسات عروسی و میهمانی های شما بدون ورودی و هزینه پذیرایی می باشیم

آدرس: معلم ۳۶/۱ – جنب باشگاه ورزشی مالک اشتر

تلفن رزرو: ۰۹۱۵۸۶۰۹۶۶۱ – ۳۲۴۴۴۰۴۸

آگهی تغییرات شرکت مرکزی خدمات زیارتی خراسان جنوبی (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۷۷۷ و شناسه ملی ۰۳۰۴۹۲۳-۱۰۳۶۰۰

به استناد صور تجله مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۲/۱۹ تصیمات ذیل اتخاذ شد:

ماده ۶ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: سرمایه شرکت مبلغ ۶۵۰/۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۳۲ سهم ۲۰۳۱۲۵ ریالی با نام می باشد. با ثبت این مستند تصیمات اصلاح مواد اساسنامه در تصیمات پیش بینی نشده سامانه انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی – مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند

آگهی مزایده اموال غیر منقول – مرحله اول

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۵۰۴۲ به موجب اجرائیه صادره از شعبه چهار دادگاه عمومی شهرستان بیرجند آقای میر حسن احمدی آواز فرزند دین محمد محکوم است به پرداخت مبلغ (۵۱۴/۰۵۱/۵۱۴) ریال) پانصد و نود و چهار میلیون و پنجاه و یک هزار و پنجاه و یک ریال درحق محکوم له آقای علی اکبر محجوبی فرزند غلامرضا و پرداخت مبلغ ۲۹/۲۵۰/۰۰۰ ریال (بیست و نه میلیون و سیصد و پنجاه هزار) حق الاجرای دولتی درحق صندوق دولت، لذا مقرر گردیده است مقدار شش ساعت از چاه شرکت سفال واقع در حومه روستاهای نقاب و معصوم آباد خوسف که توسط شخص ثالث آقای مسلم قنبری در جهت تادیه بدهی محکوم علیه معرفی و توقیف شده است و با وصف اینکه: حسب نظر کارشناس کیفیت آب لب شور و قابل زراعت می باشد، مدار چاه ۱۲ می باشد، موتور چاه برقی است و دارای پروانه بهره برداری می باشد، دبی آب ۲۵ لیتر در ثانیه می باشد و هر ساعت آب به مبلغ یکصد و پنج میلیون ریال و شش ساعت آب مجموعاً ششصد و سی میلیون ریال قیمت گذاری گردیده است، از طریق مزایده با قیمت کارشناسی در تاریخ ۱۳۹۵/۵/۱۲ از ساعت ۹ الی ۹:۳۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان خوسف به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به فردی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد ثمن معامله فی المجلس از برنده مزایده اخذ و نامبرده مکلف است مابقی را حداکثر ظرف یک ماه به صندوق دادگستری تودیع و قبض مربوطه را تسلیم اجرای احکام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد سپرده وی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. بدیهی است در صورت پرداخت کل ثمن در موعد مقرر و عدم اعتراض به مزایده و صدور دستور تملیک از دادگاه صادر کننده حکم، اموال مذکور به برنده مزایده تحویل خواهد شد. لذا متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه های نقل و انتقال به عهده برنده مزایده خواهد بود

مهدی چاپاری بونگ – مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان خوسف

صاف صاف، لول لول ، تخت تخت

www.iranwash.ir

دفتر: توحید ۲، نبش نبوت ۲، پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول : دستنگردی

۳۲۴۴۶۶۶۶ ۳۲۴۲۴۳۲۰-۲

قالیشویی و مبـل شویی ایران

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید



سینما بهمن سینمای خانواده

سینما بهمن ، مکانی امن و با نشاط برای خانواده های محترم

بارکود			اکران فیلم
۲۰	۱۸	۱۶:۱۵	ساعت شروع سانس ها ۱۴:۳۰
۰۵۶ - ۳۲۲۲۶۳۶			تلفن

کاهش ۳٫۷۵ درصدی ولادت در درمیان

فارس- رئیس ثبت احوال درمیان گفت: طی سه ماهه نخست سال جاری تعداد ۲۸۲ واقعه ولادت در شهرستان درمیان به ثبت رسیده که این آمار در سال گذشته ۲۹۳ مورد بوده است که نشان از کاهش ۳٫۷۵ درصدی ولادت در این شهرستان دارد.
محمد حسن محمدزاده با اشاره به افزایش تعداد پسران در شهرستان گفت: تعداد ۱۴۳مورد از ولادتها پسر و ۱۲۹ مورد نیز دختر بودماند که نسبت جنسیتی حاصله از ثبت ولادتها ۱۰۳ است. وی افزود: در سه ماهه نخست سال جاری تعداد ۷۵ واقعه وفات به ثبت رسیده است.

بهره برداری از ۷واحد مسکونی مددجویان تحت پوشش بهزیستی استان

همزمان با هفته بهزیستی و با حضور مدیرکل بودجه و تلفیق سازمان بهزیستی کشور ۷ واحد مسکونی مددجویان تحت پوشش بهزیستی استان به بهره برداری رسید.
معاون مشارکت های مردمی و اشتغال اداره کل بهزیستی استان در مراسم افتتاح این واحدها گفت: از این ۷ واحد، ۴ واحد در شهرستان بیرجند، دو واحد در شهرستان زیرکوه و یک واحد در شهرستان قاین بصورت همزمان افتتاح شد.
محسن مروی افزود: بهزیستی برای هرکدام از این واحدها مبلغ ۴ میلیون تومان و در مجموع ۲۸ میلیون کمک بلاعوض پرداخت کرده است.

۳۰۰ کارگاه صنایع تبدیلی ایجاد می شود

مهر- مسئول بسیج سازندگی استان از ایجاد ۳۰۰ کارگاه زود بازده صنایع تبدیلی در استان طی سال جاری خبر داد.
محمد زهرایی با اشاره به اولویت های بسیج سازندگی در سال جاری، بیان کرد: راه اندازی ۷۰۰ کارگاه مقاومتی از مهم ترین برنامه های سال جاری است. وی اظهار کرد: علاوه بر راه اندازی این کارگاه ها، حمایت از تولید قارچ خوراکی، پرورش مرغ بومی، کبک، زنبور عسل، توسعه محصولات استراتژیک و پرورش آبریان را نیز در دستور کار داریم.

پرداخت تسهیلات مشارکت مدنی ساخت واحد های مسکونی

مدیرشعب بانک مسکن استان عنوان کرد: این بانک در راستای اجرای فرمایشات مقام معظم رهبری و تحقق شعار «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» با افزایش سقف تسهیلات، مسیری سریع الوصول برای پرداخت تسهیلات ساخت مسکن به انبوه سازان تدارک دیده است. به گفته پور قربانی پرداخت تسهیلات ۱۰۹۰و ۱۲۰ میلیون تومانی در مرکز و تسهیلات ۷۰و ۹۰و ۱۰۰ میلیونی در سایر شهرستان ها را به ترتیب در سه بخش سنتی سازی، صنعتی سازی و استفاده از انتقال فناوری نوین دیگر آغاز شده است که به منظور کاهش مصرف انرژی و ارتقاء ساخت و ساز با در نظر داشتن هزینه باقیمانده هر واحد و رعایت سایر پارامترها پرداخت می شود.



پورقربانی بیان داشت:سقف های مذکور در مناطق شهری با توجه به نوع ساخت واحدها (سنتی، صنعتی و فناوری نوین) متفاوت است و این موضوع چند محور اساسی از محورهای ابلاغی در قالب اقتصادی مقاومتی از جمله ارتقاء بهره وری مصرف انرژی، نگاه ویژه به واحدهای تولیدی متوسط و کوچک بخش مسکن و ساختمان و شناسایی و تمرکز بر فعالیت ها و زنجیره های مزیت دار اقتصادی(نگاه‌های بزرگ فعال مسکن و ساختمان) در بر خواهد داشت.

۲۳۰ کیلومتر ازجاده های استان زیر بار ترافیک می رود

تسنیم- مدیر کل راه و شهرسازی استان با بیان اینکه تا شهریورماه امسال ۸۵ کیلومتر از باند دوم بزرگراه های این استان تکمیل می شود گفت: ۲۳۰ کیلومتر از جاده های خراسان جنوبی تا ۴۰ روزه آینده زیر بار ترافیک می رود.
جعفری با اشاره به اینکه ۷۰ کیلومتر از این بزرگراه ها تاکنون اسفالت شده است بیان کرد: با انجام مراحل تحویل ونصب علائم ایمنی این میزان بزرگراه تا هفته دولت افتتاح می شود. وی به ایمن سازی ۲۰ نقطه حادثه خیز با همکاری پلیس راه استان اشاره کرد و افزود: ۷ نقطه از این نقاط درمحور بیرجند به قاین که بیشترین تلفات در این محور رخ می دهد اجرا میشود و الویت اصلی ما بر این محور متمرکز است.

۱۶ پروانه کشف و اکتشافات معدنی در استان صادر شد

مهر- رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان از صدور ۱۶ پروانه و گواهینامه کشف و اکتشافات معدنی در منطقه از ابتدای سال جاری خبر داد.
داوود شهرکی اظهارکرد: از ابتدای سال ۹۵ تعداد ۹ فقره گواهینامه کشف معدنی با ذخیره بیش از ۳ هزار تن در سازمان صنعت، معدن وتجارت استان صادر شد.وی با بیان اینکه گواهی های کشف معتبر استان در حال حاضر ۱۴۹ مورد است، بیان کرد: این گواهینامه‌ها با ذخیره ۶۳۲ میلیون تن بیش از ۹۱۶ کیلومتر مربع از وسعت استان را دربر می‌گیرد. وی همچنین از صدور هفت فقره پروانه اکتشاف معدنی نیز خبر داد و افزود: این پروانه‌ها برای مساحت بیش از ۶۴ کیلومتر مربع صادر شد.

استاندار وجود فضای آرام سیاسی را لازمه توسعه اقتصادی دانست و عنوان کرد: باید رضایت عمومی با تلاش و استفاده از تمامی ظرفیت‌ها برای ارائه خدمت بهتر به مردم با جدیت مورد توجه مسئولان قرار گیرد.
به گزارش شبستان، سید علی اکبر پرویزی در نشست صمیمی احزاب و گروه های سیاسی فعال با اشاره به اینکه استان از عقب ماندگی های تاریخی رنج می برد،گفت:در کنار مسائل و مشکلاتی که استان با آن مواجه است،داری ظرفیت ها و توانمندی های بسیار خوبی است که بازگو کردن آنها از طریق نمایندگان احزاب و گروه های سیاسی می تواند امید را در مردم زنده کند تا نسبت به آینده روشن منطقه خود بیش از پیش امیدوار باشند. وی تزریق روحیه نشاط و امید در بدنه اجتماعی را از اولویت های کاری دولت دانست و تصریح کرد: این منطقه در مسیر ترانزیت کشورهای همسایه قرار دارد و در صورت توجه به زیرساخت های حمل و نقل ، می توان آینده بسیار روشنی را در این زمینه متصور بود.

استاندار به وجود معادن غنی در استان اشاره کرد و گفت: با توجه به وضع اقلیمی این ناحیه نمی توان در آینده کشاورزی را به

عنوان محور توسعه مورد توجه قرار داد، این در حالیست که استفاده از صنایعی که نیاز کمی به آب دارند باید در دستور کار برنامه ریزان قرار گیرد. پرویزی با بیان اینکه با تکیه صرف بر اعتبارات استانی نمی توان به توسعه امیدوار بود،داده ادامه داد:هنر مدیران استان این است که از اعتبارات متمرکز در کشور و ردیف های اعتباری که در اختیار وزارتخانه های متبوع قرار دارد سهم قابل توجهی را جذب کنند. وی به وضع فعلی کشور در بعد اقتصادی اشاره کرد و افزود:دولت تدبیر و امید در شرایطی مدیریت امور در کشور را به دست گرفت که دولت ۵۴۰ هزار میلیارد تومان بدهی داشت این در حالیست که ۵۰۰ هزار میلیارد تومان نیز پروژه نیمه تمام عمرانی در کشور وجود داشت که می باید تعیین تکلیف می شد. پرویزی به برگزاری جلسات زمان بندی شده و منظم با نمایندگان احزاب و گروه های سیاسی فعال با حضور استاندار تاکید کرد و گفت:در هر یک از این نشست ها، مشکلات اولویت بندی شده به صورت موضوعی با ارائه راهکارهای عملیاتی و اجرایی پیشنهاد گردد تا بتوان به نتایج ملموس و مورد نظر دست یافت. وی با اشاره به نقش پررنگ احزاب و گروه های

سیاسی در توسعه مشارکت های سیاسی و اجتماعی در استان،بیان کرد:نمایندگان احزاب و گروه های سیاسی می بایست با مطالعه و بررسی دقیق و کارشناسانه،کاملاً آگاهانه و شجاعانه از دولت و عملکرد کابینه دولت ی



در استان و کشور دفاع کنند. مقام عالی دولت در استان اظهار داشت: دشمنان در طول عمر انقلاب به طرق مختلف از جمله تحریم های نظامانه و ایجاد تفرقه و نفاق سعی در ضربه زدن به نظام را داشت که همواره با حضور پرشور وشعور مردم در صحنه هریک از آنها با شکست مواجه شد. پرویزی با تاکید بر اینکه

جلسه ای بدون راهکار

مسئولان ارشد در جلسه شورای استان نماندند

سایت اداری ایجاد کرده ایم و از شما مسولان در خواست داریم با شرکت در اتاق فکر این جلسه درباره اقتصاد مقاومتی حرف زده شد اما متوجه نشدید چه راهکاری باید انجام دهیم و مشکلاتی بیان شد که باید مسئولان حضور می داشتند.

صبح دیروز جلسه با موضوع اقتصاد مقاومتی و بحیثیت مدرعن فرصت ها بیان کرد:اعضای امام جمعه بیرجند و معاون عمرانی استاندار در مهدی عبدالرزاق نژاد دبیر همایش و عضو کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر بیرجند ایجاد همدلی،تفاهم و استمرار آن، او تاکید بر عملی کردن شعار اقتصاد مقاومتی و اقدام وعمل را از اهداف این جلسه دانست و بیان کرد: با توجه به اینکه امسال سال آخر شورای چهارم شهر ها است، باید نظرها را به سمت شمار امسال معطوف کنیم.

امام جمعه بیرجند نیز در این نشست با تاکید بر غنیمت شمردن فرصت ها بیان کرد:اعضای شورای اسلامی باید با لحظه ای فکر کردن مفیدترین کارها را در سال آخر شورا انجام دهند. رضایی افزود: برگزاری و حضور در جلسه و مراسم زمانی ارزش دارد که پس از آن موثرتر از قبل عمل کرده و برای باز شدن گره های مشکلات استان تلاش کنیم.امام جمعه بیرجند با بیان اینکه باید فرهنگ بخشیدن مال را در مردم ایجاد و تقویت کنیم افزود:با سیستم سازی این امر نت تنها کمیته امداد و بهزیستی نیاز به غیر نخواهند داشت بلکه به خودکفایی هم خواهد رسید. رضایی درباره رباخواری در جامعه اسلامی بیان کرد: بانک های ما حتی در بیرجند به نام اتمه رباخواری می کنند و ثروتمند شدن عده ای جوانان بیکار باقی می ماند و در نهایت عنوان می کنند استیکار این موضوع را در سیستم بانکداری ایجاد کرده است!وی ادامه داد: موسسه قرآن و علوم در

استاندارخراسان جنوبی عنوان کرد:

آرامش سیاسی لازمه اقتصاد توسعه یافته



داشته باشد آنها را پیشنهاد نمایند تا پیگیری ها و اقدامات بعدی به انجام برسد.استاندار وجود فضای آرام سیاسی را لازمه توسعه اقتصادی دانست و تصریح کرد: تجربه عمر ۲۷ ساله انقلاب اسلامی نشان داده است که هیچگاه دعواهای سیاسی و درگیری های جناحی کمکی به توسعه و عمران کشور و استان نکرده بلکه موجب کند شدن روند توسعه شده از اینرو همه باید در عین پایبندی به اعتقادات و گرایش های سیاسی مجاهدانه برای عمران، آبادانی و اعتلای روز افزون خراسان جنوبی تلاش کنند. پرویزی ضمن تاکید بر صداقت در رفتار و گفتار همه مسئولان در تمامی رده ها و گفت: تمامی مسئولین و متولیان امر اجازه ندارند خلاف آنچه که می گویند رفتار کرده و یا وعده ای که می داندند محقق نمی‌شود را به جامعه تزریق کنند چرا که این امر نه تنها مصداق بارز عوام فریبی است بلکه با اخلاق اداری و اصول انسانی نیز منافات دارد و موجب نارضایتی و ناامیدی مردم را فراهم می کند. قبل از سخنان استاندار تعدادی از نمایندگان احزاب و گروه های سیاسی فعال در استان به ارائه نقطه نظرات، دیدگاه ها و پیشنهادات خود در حوزه های مختلف پرداختند.

تنها معدن شوره ای تاآمین طباس خاورمیانه در طیس

صدا و سیما- رئیس صنعت، معدن و تجارت شهرستان طیس با بیان اینکه تنها معدن شوره ای تاآمین طباس خاورمیانه در طیس واقع شده و ذخیره این معدن را بیش از ۴۵۰ میلیون متر مکعب است، گفت: سالانه از ۱۵ میلیون متر مکعب آب شور در این معدن، ۳ میلیون تن نمک طعام و ۵۰ هزار تن پتاس استخراج می شود. جلالی فرد، وست این معدن را ۲ هزار و ۲۵۰ کیلومتر اعلام کرد و افزود: این منطقه در ۱۳۰ کیلومتری جاده خور- طیس و در مرز با استان اصفهان واقع شده است. وی گفت: پتاس از چاه های آب شور با دبی ۲۰۰ لیتر در ثانیه استحصال می شود و به استانهای اصفهان، تهران، تبریز و زنجان ارسال می شود.

اجرای طرح سفیران صبح در استان
فارس- مسؤل ستاد اقامه نماز استان گفت: طرح سفیران صبح با هدف احیای نماز جماعت صبح و رونق بخشی حضور بیشتر مردم در مساجد برگزار می‌شود.
حجت‌الاسلام حسین کمیلی با بیان اینکه طرح سفیران صبح در ۵۵ مسجد استان اجرا می‌شود، اظهار کرد: برنامه‌های ستاد اقامه نماز در چهار محور برنامه‌های فرهنگی، آموزشی، نماز یاوران و نظارت و ارزیابی دستگاه‌های اداری جامعه است و طرح سفیران صبح با تشکیل کمیته‌ای متشکل از ستاد اقامه نماز، تبلیغات اسلامی، اوقاف و امور خیریه، کانون‌های فرهنگی هنری مساجد، بسیج و زیر نظر نماینده ولی فقیه در استان آغاز به کار می‌کند.

ایجاد بیش از هزار فرصت شغلی در استان
فارس- مسؤل ستاد اقامه نماز استان گفت: طرح سفیران صبح با هدف احیای نماز جماعت صبح و رونق بخشی حضور بیشتر مردم در مساجد برگزار می‌شود.
حجت‌الاسلام حسین کمیلی با بیان اینکه طرح سفیران صبح در ۵۵ مسجد استان اجرا می‌شود، اظهار کرد: برنامه‌های ستاد اقامه نماز در چهار محور برنامه‌های فرهنگی، آموزشی، نماز یاوران و نظارت و ارزیابی دستگاه‌های اداری جامعه است و طرح سفیران صبح با تشکیل کمیته‌ای متشکل از ستاد اقامه نماز، تبلیغات اسلامی، اوقاف و امور خیریه، کانون‌های فرهنگی هنری مساجد، بسیج و زیر نظر نماینده ولی فقیه در استان آغاز به کار می‌کند.

مشارکت ۶۰۰ دانش آموز قانیی در اردوهای طرح هجرت
فارس- فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه قاین از حضور ۶۰۰ دانش‌آموز شهرستان قاین در اردوهای طرح هجرت سه خبر داد.
حمیدرضا براتزاده با اشاره به اینکه این طرح به مدت ۴۰ روز به صورت اردوهای ۱۰۰روزه در چهار دوره برگزار می‌شود، اظهار کرد: امروز جهادی بالاتر از ساختن کشور و خدمت به مردم و افزایش رضایتمندی عمومی وجود ندارد. وی تصریح کرد: اردوهای جهادی در شهرستان با همت حوزه بسیج دانش‌آموزی شهید فهمیده، حوزه بسیج دانش‌آموزی شهید بهنام محمدی و حوزه حضرت خدیجه(س) اجرا می‌شود.

مرفعی هم هستند که هدفشان بورس بازی و دلالی و برخورداری از سودهای هنگفت است که ما بازیچه این افراد نمی شویم.

وی ادامه داد: اگر مردم پشت صحنه برخی پلاک ها را می دانستند حق را به ما می دادند. خسروی اضافه کرد: عملکرد پنیاد در سال‌های اخیر پیش چشم مردم است و رسانه‌ها می توانند برای اطلاع از اصل و پشت پرده برخی مسایل مستقیماً به بنیاد مراجعه نمایند.

بیان خیلی از مستندات ممکن نیست و ارتباط می تواند ناقص باشد.مدیرکل بنیاد تاکید کرد: سنگ بند نخواهد شد.

ممکن پس از طرح موضوع با نظر رئیس بنیاد مستضعفان کشور و هیات‌انجام خواهد شد.

وی راه حل مشکل اراضی موسوی را صبوری برای رسیدن به نتیجه مطلوب دانست و افزود

دغدغه مردم دغدغه ما هم هست اما مترضان توجه داشته باشند که در میان امادود افراد

این موضوع وارد شده و فصل الخطاب همه قانون است که اگر چنین نباشد سنگ روی سنگ بند نخواهد شد.

وی با انتقاد از رسانه ای کردن گفتگوی خود با یکی از مترضان ادامه داد:این کار غیر اخلاقی است چون شما در گفتگو با مخاطب تلفنی

بسته به آن که مخاطب کیست و گفتگو دونفره است نحوه بیان خاصی دارید که شاید مناسب محیط جمعی یا رسمی نباشد و در این حالت

بر اساس دستورالعمل مجموعه حقوقی خود به

با رسانه ها محدودیت های جدی داریم و جز با هماهنگی سازمان مرکزی و از طریق روابط عمومی نمی توانیم ارتباطی با رسانه

ها داشته باشیم که در میان آنها معبود افراد مرفعی هم هستند که هدفشان بورس بازی

است که ما بازیچه این افراد نمی شویم.

وی در پاسخ به برخی شبهات مطرح شده درباره بی توجهی به رسانه ها و مردم عنوان کرد:برابر مقررات درون سازمانی ما در مصاحبه

برگزاری نمایشگاه عفاف و حجاب در کتابخانه های عمومی بشرویه

همزمان با هفته عفاف و حجاب و در راستای اجرای سیاستهای ستاد صیانت شهرستان بشرویه، نمایشگاه کتاب در کتابخانه های عمومی این شهرستان از ۱۸ تیر ماه جاری برپا شده و تا ۳۰ تیر ماه در معرض دید علاقمندان خواهد بود. به گفته رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان بشرویه، در این نمایشگاه حدود ۱۰۰ عنوان کتاب از منابع حوزه عفاف و حجاب در معرض دید اعضا و مراجعه کنندگان ها قرار گرفت.

انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان درمیان برگزار می گردد

در چهارمین جلسه کمیسیون نظارت شهرستان درمیان دستور برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی خواربارفروشان و فروشنده گان میوه و تره بار، نانوايان، قنادان واغذیه فروشان و پوشاک، خرازی، کاشان ولوازم خانگی شهرستان درمیان صادر شد. مهدی صادقی از کلبه اعضا واجد شرایط اتحادیه های صنفی جهت ثبت نام و اعلام داوطلبی از تاریخ ۲۷تیر ماه جاری لغایت پایان وقت اداری ۱۱ مرداد ماه امسال با همراه داشتن مدارک به دفتر انجمن نظارت بر انتخابات (اداره صنعت ومعدن و تجارت شهرستان درمیان) واقع در شهر اسديه، بلوار وحدت، وحدت ۱۵ ، کوچه روبروی فرمانداری مراجعه و نسبت به تکمیل فرم ثبت نام اقدام نمایند.

آغاز سرشماری تابستانه وحوش استان
صدا وسیما- مدیرکل حفاظت محیط زیست گفت: این طرح در ۴ منطقه حفاظت شده، ۹منطقه شکارممنوع و ۳ پناهگاه حیات وحش استان اجرا می شود.
آرامنش افزود: در سرشماری تابستانه وحوش، ۱۴ گونه پستاندار و ۴۰ گونه پرنده، ۲۱ مرداد سرشماری می شوند.وی افزود: تاکنون ۵۰ گونه پستاندار و ۱۵۳ گونه پرنده در خراسان جنوبی شناسایی شده است.

تنها معدن شوره ای تاآمین طباس خاورمیانه در طیس

صدا و سیما- رئیس صنعت، معدن و تجارت شهرستان طیس با بیان اینکه تنها معدن شوره ای تاآمین طباس خاورمیانه در طیس واقع شده و ذخیره این معدن را بیش از ۴۵۰ میلیون متر مکعب است، گفت: سالانه از ۱۵ میلیون متر مکعب آب شور در این معدن، ۳ میلیون تن نمک طعام و ۵۰ هزار تن پتاس استخراج می شود. جلالی فرد، وست این معدن را ۲ هزار و ۲۵۰ کیلومتر اعلام کرد و افزود: این منطقه در ۱۳۰ کیلومتری جاده خور- طیس و در مرز با استان اصفهان واقع شده است. وی گفت: پتاس از چاه های آب شور با دبی ۲۰۰ لیتر در ثانیه استحصال می شود و به استانهای اصفهان، تهران، تبریز و زنجان ارسال می شود.

اجرای طرح سفیران صبح در استان
فارس- مسؤل ستاد اقامه نماز استان گفت: طرح سفیران صبح با هدف احیای نماز جماعت صبح و رونق بخشی حضور بیشتر مردم در مساجد برگزار می‌شود.
حجت‌الاسلام حسین کمیلی با بیان اینکه طرح سفیران صبح در ۵۵ مسجد استان اجرا می‌شود، اظهار کرد: برنامه‌های ستاد اقامه نماز در چهار محور برنامه‌های فرهنگی، آموزشی، نماز یاوران و نظارت و ارزیابی دستگاه‌های اداری جامعه است و طرح سفیران صبح با تشکیل کمیته‌ای متشکل از ستاد اقامه نماز، تبلیغات اسلامی، اوقاف و امور خیریه، کانون‌های فرهنگی هنری مساجد، بسیج و زیر نظر نماینده ولی فقیه در استان آغاز به کار می‌کند.

ایجاد بیش از هزار فرصت شغلی در استان

فارس- مسؤل ستاد اقامه نماز استان گفت: طرح سفیران صبح با هدف احیای نماز جماعت صبح و رونق بخشی حضور بیشتر مردم در مساجد برگزار می‌شود.
حجت‌الاسلام حسین کمیلی با بیان اینکه طرح سفیران صبح در ۵۵ مسجد استان اجرا می‌شود، اظهار کرد: برنامه‌های ستاد اقامه نماز در چهار محور برنامه‌های فرهنگی، آموزشی، نماز یاوران و نظارت و ارزیابی دستگاه‌های اداری جامعه است و طرح سفیران صبح با تشکیل کمیته‌ای متشکل از ستاد اقامه نماز، تبلیغات اسلامی، اوقاف و امور خیریه، کانون‌های فرهنگی هنری مساجد، بسیج و زیر نظر نماینده ولی فقیه در استان آغاز به کار می‌کند.

مشارکت ۶۰۰ دانش آموز قانیی در اردوهای طرح هجرت
فارس- فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه قاین از حضور ۶۰۰ دانش‌آموز شهرستان قاین در اردوهای طرح هجرت سه خبر داد.
حمیدرضا براتزاده با اشاره به اینکه این طرح به مدت ۴۰ روز به صورت اردوهای ۱۰۰روزه در چهار دوره برگزار می‌شود، اظهار کرد: امروز جهادی بالاتر از ساختن کشور و خدمت به مردم و افزایش رضایتمندی عمومی وجود ندارد. وی تصریح کرد: اردوهای جهادی در شهرستان با همت حوزه بسیج دانش‌آموزی شهید فهمیده، حوزه بسیج دانش‌آموزی شهید بهنام محمدی و حوزه حضرت خدیجه(س) اجرا می‌شود.

مرفعی هم هستند که هدفشان بورس بازی و دلالی و برخورداری از سودهای هنگفت است که ما بازیچه این افراد نمی شویم.

وی ادامه داد: اگر مردم پشت صحنه برخی پلاک ها را می دانستند حق را به ما می دادند. خسروی اضافه کرد: عملکرد پنیاد در سال‌های اخیر پیش چشم مردم است و رسانه‌ها می توانند برای اطلاع از اصل و پشت پرده برخی مسایل مستقیماً به بنیاد مراجعه نمایند.

ممکن پس از طرح موضوع با نظر رئیس بنیاد مستضعفان کشور و هیات‌انجام خواهد شد.

وی راه حل مشکل اراضی موسوی را صبوری برای رسیدن به نتیجه مطلوب دانست و افزود

دغدغه مردم دغدغه ما هم هست اما مترضان توجه داشته باشند که در میان میان امادود افراد

قهرمانان تولیدبخش کشاورزی استان خراسان جنوبی

(تیر ماه ۱۳۹۵)

کشاورزی متکی به ترویج و ترویج نیازمند توجه

پیام ریاست سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

در سال ۱۳۹۵ به مناسبت برگزاری مراسم تجلیل

از تولیدکنندگان برتر بخش کشاورزی استان



سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی
مدیریت هماهنگی ترویج کشاورزی

نامگذاری سال ۱۳۹۵ به عنوان "اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل" در طلیعه سال نو توسط مقام معظم رهبری برای این مردم به ویژه تلاشگران عرصه های تولید نوید بخش آینده ای روشن و غرور انگیز در عرصه های مختلف تولید است که بدون تردید یکی از عوامل اساسی تحقق این شعار نیروی انسانی ماهر، پیشرو، توانمند و خلاق می باشد. منابع انسانی در بخش کشاورزی به عنوان محور توسعه ملی نیز از این قاعده مستثنی نیست و مکتب انسان ساز ترویج به عنوان موتور توسعه بخش کشاورزی، در پی تحقق همین معنا از طریق دستیابی به خود اتکالی و امنیت غذایی است.

تحولات کم نظیر در افزایش بازده تولید، مصرف بهینه نهاده ها و کاهش ضایعات مرهون حضور فعال و موثر کارشناسان مجموعه و نیز قهرمانان تولید عرصه های مختلف کشاورزی و منابع طبیعی می باشد.

در این راستا مجموعه متنوعی از ابزار و روش ها برای دستیابی به اهداف متعالی بخش کشاورزی توسط مدیریت ترویج به خدمت گرفته می شود که یکی از روش های قابل اعتماد و کارآمد در این فرآیند، شناسایی ، معرفی و بکارگیری تولیدکنندگان نمونه است.

ایجاد انگیزه و رقابت سالم میان شاغلین بخش کشاورزی، ارج نهادن به زحمات و تلاش های بهره برداران، معرفی الگوی عملی و قابل اعتماد در بین کشاورزان به منظور تأسی سایر افراد و معطوف نمودن افکار عمومی جامعه به ابعاد مختلف فعالیت های جهاد کشاورزی و توجه به مشکلات تولیدکنندگان از جمله اهداف ارزشمند این برنامه به شمار می رود.

بی تردید مسئولین نظام به درستی می دانند که یکی از مهمترین سرمایه های بی بدیل بخش کشاورزی، شما بهره برداران و تولیدکنندگان برتر هستید که با استفاده از دانش و شیوه های نوین تولید در قالب فعالیت های ترویجی توانسته اید زمینه تحقق و تداوم خلاقیت های خود در عرصه کشاورزی را فراهم آورید.

در این راستا تلاش های خستگی ناپذیر همه شما بهره برداران به ویژه قهرمانان تولید بخش کشاورزی استان که با وجود تنگناهای طبیعی همچون کم آبی و تغییرات اقلیمی توانستید با بکارگیری دانش نوین و تلفیق مناسب آن با دانش بومی و مدیریت موثر مزرعه بیش از انتظار تولید نمایید، سپاسگزارم.

در پایان لازم می دانم یک بار دیگر از تمام کشاورزان و بهره برداران بخش کشاورزی که در جهت تحقق منویات مقام معظم رهبری در دولت تدبیر و امید به ویژه در راستای دستیابی به اهداف اقتصاد مقاومتی گام بر می دارند، تشکر و قدردانی نمایم.

هاشم ولی پور مطلق - رئیس سازمان جهاد کشاورزی



محمود سلم آبادی -خوسف تولید کننده نمونه گندم تولید: ۱۰۱۰۰ کیلوگرم در هکتار
محمد حسن زمانی - طبس تولید کننده نمونه ذرت علوفه ای تولید: ۸۳۶۰۰ کیلوگرم در هکتار
اکبر صفری حاجی - بشرویه تولید کننده نمونه پنبه تولید: ۱۲۰۶۰ کیلوگرم در هکتار
غلامرضا عرب - سریشه تولید کننده نمونه طرح کشاورزی حفاظتی مجری نمونه: ۳۵۰۰ کیلوگرم در هکتار
محمد حسین روشندل -خوسف گاوآردار نمونه واحد صنعتی
کاظم نادری افشار -بشرویه مرغدار نمونه واحد گوشتی
دکتر سیروس مشار-سریشه مرغدار نمونه واحد تخمگذار
محمد پورانی - قاینات شتر دار نمونه
علی رحمتی- فردوس گوسفندار نمونه



فرهاد مصطفی پور -قاینات زنبوردار نمونه تولید: ۱۳۵۰ کیلوگرم در سال
رضا نیک طلب -خوسف پرورش دهنده نمونه شتر مرغ
رحمت الله نخعی زینلی -تهبندان ساربان نمونه
انجام دهنده شرکت های کشاورزی دامداران آریان-بیرجند
انجام دهنده نمونه تعاونی های کشاورزی مدیر عامل: جواد فریدی
شرکت تعاونی روستایی مظهر - سریشه شرکت تعاونی روستایی نمونه مدیر عامل: عبدالله محمدی
شرکت تعاونی زنان روستایی خرنشاد -بیرجند شرکت تعاونی زنان روستایی نمونه مدیر عامل: فاطمه ذاکریان
شرکت تعاونی کشاورزی دامداران -تهبندان مدیر عامل نمونه خدمات مشاوره ای فنی و مهندسی
عبدالحیمن عرب- زیرکوه مدیر عامل نمونه صندوق اعتبارات خرد زنان روستایی



علیه نورمحمدی-تهبندان نمابگر ترویجی نمونه زن
غلامرضا یبلی-خوسف مددکار ترویجی نمونه مرد
حسین فرخی -قاینات مسروح نمونه
اسماعیل خسروی- زیرکوه سرباز سازندگی نمونه
محمد دوستی- سربازان تولید کننده نمونه پسته تولید: ۸۴۵۰ کیلوگرم خشک در هکتار
اسدالله بخشی- فردوس تولید کننده نمونه زعفران تولید: ۲۲ کیلوگرم خشک در هکتار
علیجان جاویدان پور-خوسف تولید کننده نمونه عناب تولید: ۵۰۱۶ کیلوگرم خشک در هکتار
رمضان رحیمی- درمیان تولید کننده نمونه زرشک تولید: ۱۷/۵۱ تن (خشک) در هکتار
ولی الله قلی زاده -فردوس تولید کننده نمونه محصولات گلخانه ای تولید: ۴۹/۵۱ کیلوگرم در متر مربع
محمد حسین دوستی- فردوس تولید کننده نمونه انار تولید: ۱۲۵ تن در هکتار



علی شریفی -قاینات مجری نمونه آبیاری تحت فشار سطح اجرا: ۷۸ هکتار
محمد محمدی نژاد- سربازان مجری نمونه نهجیز و نوسازی آبیاری سطح اجرا: ۴۰ هکتار
صدیقه غلام احمدی -بشرویه زن نمونه عشایر
شرکت تعاونی عشایر جنتارن مهدی -بشرویه شرکت تعاونی نمونه عشایر مدیر عامل: مصطفی مرادی
شرکت ستاره گیان - سریشه مدیر عامل: سید علی خیریه واحد نمونه صنایع تبدیلی و تکمیلی (پروژه صحرایی)
شرکت روغن کشی زرین- طبس مدیر عامل: علی صفدری واحد نمونه صنایع تبدیلی و تکمیلی (پروژه صحرایی)
دکتر مریم پور سلطانی - فردوس مسئول فنی نمونه مرکز مایه گوشتی
دکتر زهرا اسماعیل نژاد -قاینات مسئول نمونه داروخانه دامپزشکی
دکتر غلامرضا یوسف نژاد -سربازان مسئول فنی نمونه کلبیک دامپزشکی

رتبه اول کشوری در سال ۱۳۹۴



فرحتا صفاقت طالبی - فردوس تولید کننده نمونه زعفران
مدیر عامل نمونه شرکت سهامی زرایی خیری - قاینات شرکت سهامی زرایی نمونه مدیر عامل محمد رضا رضایی



محمد علی آهنی-بیرجند مفتی نمونه
علیرضا معینی-بشرویه پرورش دهنده نمونه ماهیان سرد آبی (در طول یکسال پرورش) ۱۰۰ تن در ۱۶۰۰ متر مربع
حسین اناری - فردوس بر تعدادار نمونه
فرسان سنگی -خوسف زکات دهنده نمونه بخش کشاورزی
روپوز شادکام- قاینات آبخیزدار نمونه
سید مجید جنتی- فردوس پرورش دهنده نمونه ماهیان سرد آبی (در طول یکسال پرورش) ۱۰۰ تن در ۱۶۰۰ متر مربع
زکبه رضایی- سربازان مسئول نمونه کلبیک گیاه پزشکی

آکادمی فرزان جنوبی

ویژه نامه نیازمندی های



یکشنبه ۹۵/۰۴/۲۷
شماره: ۳۵۵۴
واحد بازرگانی نیازمندی های آوا ۰۲۵۵-۰۹۱۲-۰۹۳۵



مشاوره

حقوق و کیفری

موسسه حقوقی

دوران دینستان

موسسه آموزش عالی آزاد

چتر عدالت خاوران

تنها نماینده موسسه دوران دینشان در استان خراسان جنوبی

با کادری مجرب از وکلای دادگستری



آماده ارائه خدمات حقوقی ذیل :

- ▶ مشاوره در امور حقوقی و کیفری
- ▶ قبول کلیه دعاوی حقوقی شامل : دعاوی مالی ، وصول مطالبات ، چک و ...
- ▶ قبول دعاوی کیفری شامل : خیانت در امانت ، کلاهبرداری ، جعل و غیره
- ▶ قبول دعاوی خانواده شامل : طلاق ، مهریه ، نفقه ، حضانت
- ▶ امور مرتبط با ثبت و تغییرات شرکت ها
- ▶ تنظیم قرارداد ها و دادخواست و لوایح حقوقی و کیفری و اظهارنامه های دادگستری
- ▶ انجام کلیه امور اداری شامل : شهرداری ها ، اداره ثبت اسناد و املاک ، امور مالیاتی ، اداره کار و ...

خدمات آموزشی شامل :

- ◀ برگزاری آزمون های آزمایشی وکالت
- ◀ کلاس های حضوری و مجازی
- ◀ منتشر کننده کتب کمک حافظه و فلش های آموزشی تصویری جهش

آدرس : بیرجند ، خیابان بهشتی ، بالاتر از بهشتی ۱۳ ، نبش شیرین غربی ، طبقه دوم

۰۵۶ ۳۲ ۲۱ ۱۲۲۵ - ۰۹۱۲ ۰۸۴ ۰۱۷۸ - ۰۹۱۵ ۵۶۳ ۱۸ ۸۹



فروش عسل بهاره

۱۰۰ درصد طبیعی و ارگانیک

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۰۸

بازرگانی باتری پارسیان (حاجیان)

تهیه، توزیع و تامین انواع باتری خودرویی، صنعتی، کشاورزی، مخابراتی در خراسان جنوبی

- نمایندگی فروش و خدمات پس از فروش صیاباتری در خراسان جنوبی
- نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش اسپیدر باتری در شرق کشور
- نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش باتری ریبال (Ribal) محصول کره در شرق کشور

دفتر مرکزی: چهارراه جوادیه، نبش شهید فهمیده، یک، باتری پارسیان
شعبه یک: میدان آزاد، نبش چهارراه جوادیه، فروشگاه باتری انرژی

۰۹۱۵ ۳۶۱ ۸۸۰۲

زیبا - کم حجم - آلومینیوم

درب و پنجره سازی

فیر آبادی

در ابعاد مختلف با قیمت مناسب

درب و پنجره توری پلیسه ای جدید

پنجره آلومینیومی تک جداره، دوجداره اختصاصی

معصومیه، فلکه ابن حسام، نبش نیستان ۲ - ۰۹۱۵۶۶۳۹۸۹۳

شرکت تعاونی پرورش شترمرغ نیک خاوران



- پیش فروش جوجه در سنین مختلف
 - نظارت و مشاوره رایگان در زمینه پرواربندی
 - ارائه برنامه غذایی و کنسانتره شترمرغ و تامین خوراک متناسب با سن پرند

- خرید تخم نطفه دار
 - خرید و فروش مولد و پیش مولد
 - خرید و فروش شاهپر شترمرغ مولد

تحويل محصولات جانبی درب منزل
 - فروش روغن شترمرغ تضمینی
 - فروش صابون شترمرغ تضمینی

۰۹۱۵ ۹۶۲ ۷۳۴۳ - ۰۹۱۵ ۸۶۷ ۹۹۷۹ - ۰۹۱۵ ۱۶۰ ۹۴۲۹

استان خراسان جنوبی - بیرجند - نرسیده به خوسف روستای تقاب - مزرعه شترمرغ نیک خاوران

کاشی و سرامیک نکلین شرق (نیک اختر) شعبه بیرجند

ما مدعی هستیم که از همه ارزانتر می دهیم

فقط با یک تماس، قیمت ها را از ما بخواهید

گرانیت کالیبره شده نانو، ضدخش ۶۰*۶۰ فقط ۱۴۵۰۰ تومان

فلکه نعلبکی، به سمت بلوار سجاد، سمت چپ (مابین سجاد ۱۸ و ۲۰) تلفکس: ۰۹۱۵ ۹۶۱ ۲۳۰۰ همراه: ۰۹۱۵ ۹۶۱ ۲۳۰۰

فروش با اقساط یک ساله

فروش منزل ویلایی مهرشهر دوطبقه مستقل و مجزا دونبش تازه ساز ۳۳۵۸۳۵ ۰۹۳۷۰

فروش نقدی ویلایی ابتدای پاسداران فی: ۲۵۰ م ۰۹۳۷۵۷۹۴۳۵۲

امتیاز ۱۵۰ متر بلوار شعبانیه واریزی ۲۲ م فی توافقی یا معاوضه با ماشین ۰۹۱۵۵۶۱۸۵۳۰

زمین مسکونی فروشی آماده کار در شهرک روستای کوه باقران ویو عالی زیر فی ۰۹۱۵۷۲۸۳۳۵۹

زمین کشاورزی سورگ ۳۶۰ متر ۱۵ درخت ۳۰ نهال زرشک معاوضه با ماشین فی توافقی ۰۹۳۵۳۴۸۸۴۹۴

چشمه ای مستقل در منطقه مزاره کوه، ۳۲۸۴ متر متری ۴۵ تومان یا معاوضه با ماشین ۰۹۱۵۳۶۳۶۷۶۲

فروش آپارتمان ۷۵ متر، خ الهیه و تمیز ۳۴ قسط پرداختی فی ۰۹۱۵۳۶۲۴۹۴۱

فروش ۲۰۰۰ زمین مزروعی مشاع، بلوار شهید ناصری متری ۱۰۰ تومان ۰۹۱۵۸۶۳۹۸۷۸

فروش زمین ۲۲۰ متر سند مالکیت روبروی صداسیما یا معاوضه با ماشین ۰۹۱۵۱۶۱۱۷۱۴

فروش منزل ویلایی دستگرد خیابان ۲۰ متری زمین ۱۶۲ متر زیر بنا ۱۳۰ متر ۰۹۱۵۱۶۰۲۸۶۰

۳ ساعت آب کشاورزی مدار ۱۴ زرشک و زعفران کاری شده، آربین شهر فی: ۶۰ م ۰۹۱۵۸۰۹۰۷۰۰

مسکن مهر ۲ خوسف، تکمیل و ۳ سال اقساط پرداختی فی: ۳۰ م ۰۹۱۵۵۶۲۹۱۸۱

معاوضه ۸۸ متری فول، ط ۱، سایت اداری یا محدوده غفاری تا امامت ۰۹۱۵۳۶۳۸۹۶۳

باغ با آب از چاه فخرآباد نزدیک به امکانات آب برق گاز و جاده اصلی ۰۹۳۳۶۴۱۰۰۵۴

زمین تجاری مهرشهر بهجت ۲۸ سنددار دهنده ۵/۱ فی ۱۰۰ م ۰۹۱۵۶۰۲۴۴۰۲

فروش یا معاوضه مغازه انقلاب با متر ۲۵ متر در ۵/۲ طبقه فی ۰۹۱۵۸۲۹۳۸۸

زمین فروشی ۲۱۴ متر معصومیه معاوضه با ملک کشاورزی و آپارتمان ۰۹۱۵۵۶۱۴۰۹۹

آپارتمان فروشی یا معاوضه با مشهد انقلاب فلکه کلاهدوز فی ۹۰ م ۰۹۳۵۸۳۱۱۸۶۰

خریدار ویلایی یا معاوضه با آپارتمان و زمین ۰۹۱۵۵۶۱۴۰۹۹

فروش آپارتمان فاز ۳ کوبر تایر بلوار امامیه، ۱۰۵ متر، بدون وام فی ۸۵ م ۰۹۳۰۲۵۶۴۰۵۹

فروش باغ ویلایی ۴۷۰۰ متر، درختان بادام و زردآلو، سنجد، انگور و... فی توافقی ۰۹۱۵۷۵۵۷۲۰۸

باغ ۶۰۰ متر بنا ۵۵ متر مشجر آب قنات حوض آبنا ۷ کیلومتر ۷ امیرشاه ۰۹۱۵۱۶۰۶۶۱۰

فروش آپارتمان ۱۰۰ متر، جمهوری بدون آسانسور با وام مسکن فی ۹۰ م ۰۹۱۵۳۶۱۶۷۲۶

واحد مسکونی، چکند همکف دو خواب با تمام امکانات، ۱۰۰ متر فی ۷۷ م ۰۹۱۵۱۶۴۰۶۴۴۷

زمین حاجی آباد ۱۷۰ متر با سند و پورانه ساخت ۰۹۱۵۱۶۱۱۵۱۶

رایانه و همراه

گوشی کا ۹۰۰ قیمت ۲۰ هزار ۰۹۱۵۹۵۹۰۳۲۶

گوشی هواوی وای ۵۱۱ تمیز با گارد و برچسب ضد خش ۱۹۰ تومان ۰۹۰۱۰۹۴۱۳۶۱

مانیتور السیدی ۱۷ اینچ فقط ۱۵۰ تومان ۰۹۱۰۵۰۴۰۳۳۲

لپتاپ دل تمام آلومینیومی نقره ای هارد ۵۰۰ تمام آلومینیوم فی: ۷۳۰ تومان ۰۹۱۰۵۰۴۰۳۳۲

رهن و اجاره

یک سوئیت دانشجویی ۳۴ متر، سپیده، ۲ م پول پیش و ۱۰۰ اجاره ۰۹۱۵۱۶۳۰۷۵۲

اجاره زمین حاشیه خ شاهد سجاد شهر، ۲ م پیش اجاره ۸۰۰ ۰۹۳۷۵۷۹۴۳۵۲

اجاره مغازه با برق سه فاز جهت کارگاه و... شمال شهر حاشیه بلوار ۰۹۱۰۵۰۹۰۳۲۱

روزنامه ۳ ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴	سوپر مارکت فروشی واقع در بلوار شعبانیه ۰۹۱۵۸۶۶۳۴۴۸	لوازم منزل
فروشی یخچال وانت پیکان در حد نو دوگانه ۰۹۳۶۱۰۵۹۷۱۹	فروش لوازم آرایشی بهداشتی بدلیجات واسپری اکووامیریه قیمت خرید ۰۹۱۵۷۰۳۶۰۸۹	میز تلوزیون high glass ام دی اف ضد خش قیمت ۵۵۰ تومان ۰۹۱۵۶۶۵۴۵۸۵
فروش سوپر مارکت با موقعیت عالی واقع در غفاری ۰۹۱۵۸۶۶۰۰۳۶	فروش عسل طبیعی وارکانیک ۰۹۱۵۱۶۱۱۶۰۸	یک دست میل راحتی در حد نو فی توافقی ۰۹۱۵۵۶۱۶۴۴۲
مغازه مرغ فروشی بین ۲ هاپیر در بهترین موقعیت بدلیل رفته به سریازی فروشی ۰۹۳۳۹۰۲۴۴۹۰	فروش سیمان پاکتی ۶۰۰۰ تومان ۰۹۱۵۵۶۱۱۷۲۲	فروش میز تلوزیون ام دی اف بسیار شیک به ابعاد ۲۸۰ در ۱۹۰ قیمت توافقی ۰۹۱۵۹۶۱۷۰۲۶
مغازه ساندویچی کامل به فروش میرسد قیمت ۳۰۰۰۰۰ ۰۹۳۰۵۶۱۷۳۰۴	فروش دستگاه پروفیل پرومینی سنگ کم کار در حد نو قیمت ۰۹۱۵۹۶۱۷۵۶۰	یخچال فریزر تمیز خانگی بدون تعمیر و قیمت مناسب نیازمندیم ۰۹۱۵۱۶۶۲۸۹
جویای کار	تابلو ال ای دی با قاب فلکسی نشان در ابعاد ۷۰*۶۰ سانت فی: ۲۰۰ تومان ۰۹۱۵۱۶۰۰۸۹۱	متفرقه
به یک کارگر ساده جهت کار نظافت نیازمندیم ۰۹۳۶۵۰۸۸۰۱۵	فروش مغازه مرغ و ماهی واقع در مهرشهر با موقعیت عالی ۰۹۱۵۸۶۰۵۰۱۲	فرگازی ۷۰ سانت کباب پز صنعتی پایه دار فقط ۲۰۰ تومان ۰۹۱۵۱۶۰۰۸۹۱
نیازمندیم به یک پیک موتوری جهت کار در فست فود ۰۹۱۵۷۶۴۴۳۵۵	فروش موس، فلش ۸ گیگ، کیبورد آکبند به قیمت ۲۰-۱۵ هزار تومان ۰۹۱۰۵۰۴۰۳۳۲	فروش کیف و کوله لپتاپی محافظ دار مناسب دانشگاه و مدرسه فقط ۳۰ تومان ۰۹۱۰۵۰۴۰۳۳۲
جویای کار جوانی ۱۵ ساله ساکن بلوار شعبانیه ۰۹۱۵۴۹۵۶۷۳۴	سوپر مارکت فروشی واقع در بلوار شعبانیه ۰۹۱۵۸۶۶۳۴۴۸	فروش بوق ۱۰-۱۱ پراید قیمت ۳۷۰ تومان ۰۹۱۵۷۲۰۲۱۵۴
راننده پایه یک جویای کار ۰۹۱۰۵۴۵۱۸۶۰	فروش فوری آجر تعداد ۱۵۰۰ عدد دانه ای ۱۰۰ تومان ۰۹۱۵۱۶۰۰۴۵۵	یخچال ویترونی دومتري همراه با داخل ۰۹۱۵۸۶۰۴۹۶۶
جوانی متاهل دارای کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه ۳ آماده همکاری ۰۹۱۵۹۶۴۶۷۱۴	فروش مغازه ساندویچی، میدان ابوذر فی ۹ م ۸ م رهن تماس ۱۷ الی ۱۸ ۰۹۱۵۵۶۲۴۱۴۴	موتور برق کوچک فروشی فی ۲۵۰ تومان ۰۹۱۵۹۶۱۸۱۰۲
فوق دیپلم حسابداری دارای گواهینامه و کارت پایان خدمت جویای کار ۰۹۱۵۷۲۴۸۱۰۱	لوازم کامل آرایشگاه زنانه با پروانه فروشی ۰۹۱۵۵۶۱۴۰۹۹	فروش ماشین شارژی دوموتوره باتری نو ۵۰۰ هزار تومان ۰۹۱۵۸۶۲۹۳۸۸
جویای کار جوانی ۳۰ ساله، متاهل ۰۹۱۵۱۶۳۰۸۳۴	خریدار دستگاه بستنی سنتی شریت سردکن و یخ در بهشت دسته دوم ۰۹۱۵۳۶۱۸۸۱۳	کبابی و جگری میدان امام به علت مهاجرت به فروش می رسد ۰۹۱۵۸۶۱۴۹۴۴
جویای کار جوانی فوق دیپلم حسابداری ۰۹۱۵۳۶۲۳۵۶۵۰	فروش یک عدد مانکن تمام قد چهره دار مارک پاتی ۰۹۱۵۸۶۳۹۸۷۸	فروشی دو عدد رکتیفر جوش ۴۰۰ امپر کم کار تمیز همراه با کابل و انبر ۰۹۳۳۶۲۸۶۲۱۷
جویای کار شیفت شب پانگهانی ۰۹۱۵۷۲۳۶۳۴۱	نیازمند سیستم گاز سوز cng برای ۴۰۵ هستم ۰۹۱۵۹۳۷۳۱۰۰	فروشی دریل بزرگ همراه با پایه ویک سر پیک هواپاش قیمت توافقی ۰۹۳۷۶۲۴۷۸۷۷
جویای کار: دانشجو رشته حسابداری ۰۹۱۵۷۲۳۶۳۴۱	فروش یک نانوی با سهم بالا روزانه ۱۲ کیسه قیمت ۶۰ م ۰۹۱۵۷۴۱۶۵۵۲	فروش کارواش با وسایل کامل و مجهز به دور بین مدار بسته ۰۹۳۸۷۲۵۱۴۷۰
جوانی ۲۹ سال با خودرو برلینس ۷۵۰ شاسی بلند آماده همکاری ۰۹۱۵۶۵۵۲۷۰۳	خریدار کیسول گاز پرسی باقیمت منصفانه می باشم ۰۹۱۵۸۶۳۰۱۲۴	فروش یک دستگاه موتور جوش موزا با روشنایی برق کم کار ۰۹۱۵۵۶۱۵۷۸۶
به یک شاگرد برای کار در پنجره گیری نیازمندیم ۰۹۱۵۸۳۴۵۶۶۸	پروانه کسب نمایشگاه اتومبیل واگذار می شود ۰۹۳۹۵۶۱۹۰۷۲	تعدادی پوشال کولر مناسب جهت سالن مرغداری زیر قیمت خرید کارخانه ۰۹۱۵۳۶۲۴۹۴۱
به تعدادی راننده تمام وقت مجهز با خودرو دوگانه در آنس نیازمندیم ۰۹۱۵۱۶۰۰۹۵۸۶	دوربین چشمی روسی ۸*۳۰ شکاری همراه بند و کیف فی: ۲۰۰ تومان ۰۹۱۵۶۶۴۴۸۹۰	میز کامپیوتر در حد نو و یک ماشین شارژی کنترل دار فی توافقی ۰۹۱۵۵۶۱۶۴۴۲
تعدادی راننده با ماشین مدل بالا جهت کار در آنس تمام وقت نیازمندیم ۰۹۳۹۵۶۱۹۰۷۲	یک گاری معدن اصل کم کار در حد نو فی توافقی ۰۹۱۵۷۲۶۹۴۸۴	فروش یا معاوضه با خودرو مغازه لوازم آرایشی و بهداشتی و پوشاک معلم ۰۹۳۷۵۷۷۷۸۶۶
آشپز ماهر آماده همکاری در شیفت بعد از ظهر ۰۹۳۷۰۰۸۰۹۶۴	یک دستگاه پلی استیشن ۱ فروشی قیمت ۶۰ هزار ۰۹۱۵۹۵۹۰۳۲۶	فروش کارواش با درآمد تضمینی و موقعیت عالی ۰۹۱۵۳۶۲۴۲۲۲

گالری فرش و تابلو فرش دستباف تک

بهترین های تبریز در شهر بیرجند

■ خانه شما یک تابلو فرش دستباف کم دارد ■ هدیه ای ماندگار برای آنان که دوستشان دارید

آدرس:
بیرجند، خیابان پاسداران، نبش پاسداران ۲۱ | ۳۲۴۴۸۱۷۷ (مالکی) ۰۹۱۵ ۷۷۷ ۳۰ ۸۳

ظرفیت ۱۰۰ نفر

پیک رایگان

رستوران گلستان محترم

چلو ماهیچه - چلو گوشت - چلو سلطانی - چلو برگ مخصوص - چلو بختیاری
چلو جوجه کباب بدون استخوان - چلو پاچین مخصوص - قورمه سبزی - قیمه

بین جمهوری ۲ و ۴ تلفن: ۳۲۲۳۸۵۶۶ - ۰۵۶ - ۰۹۱۵۸۰۸۵۱۴۶

شعبده باز و تردسته تورا

■ عضو رسمی انجمن شعبده بازان بین المللی ایران
■ اجرای عملیات شعبده بازی، اکروبات، حرکات نمایشی ژانگولر
■ موسیقی و رقص های محلی، مجری گری، تقلید صدا
■ فیلمبرداری، اجرای سیستم های صوت و نورپردازی
■ گویش بیرجندی، تار و دف، لباس های عروسکی و تن پوش

تلفن رزرو: ۰۹۱۵ ۴۹۶ ۰۳ ۱۳

کبابی و جگری

طبخ با زغال

پیک رایگان

جگر - دل - قلوه - کباب - گوشت داغ
بلدرچین داغ - جوجه - پاچین

بازارچه ابوذر | ۳۲ ۲۲ ۱۹ ۳۲ - ۲۴ ۶۲ ۷۴۱ ۷۱۵۰۹۱۵

تخفیف ویژه
مهدهای کودک و ادوات

مهدسازی قاصدک

فضای ایمن ، شاد و جذاب
ویژه کودکان ۳ تا ۹ سال

داخل طالقانی ۳ ، پارکینگ روبروی ساختمان کیمیا
(داخل طالقانی ۵ ، روبروی مطب دکتر شکیبی)
تلفن : ۰۹۰۳۰۱۶۳۹۸۶ - ۳۲۲۲۴۱۷۶

رستوران سنتی گلخن

۱۵ درصد تخفیف ویژه
فقط به مدت ۱۰ روز

ارائه انواع خورششت ها
و کباب های ایرانی

غذاهای سنتی (دلمه ، کشک و بادمجان ، دیزی و ...)

آدرس : بین مدرس ۵۰ و ۵۲

تلفن : ۰۹۱۵۵۶۱۴۲۰۵ - ۳۲۴۵۰۰۲۴

ارائه دهنده انواع
گل های طبیعی و مصنوعی

گلستان

- دسته گل عروس
- تزئین و گل آرایی ماشین عروس
- سبد گل طبیعی
- پایه گل
- سفره عقد
- تاج گل
- با جدید ترین متد گل آرایی

آدرس: خیابان محلاتی ، تقاطع خ معلم
روبروی هایپر مارکت ستاره
(جنب بستنی غدیر و قادر)
۰۹۳۹۶۸۴۰۵۰۴ - ۰۵۶ - ۳۲۴۴۲۱۸۱

۴

۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

خودرو پراید

پراید ۸۳ فنی تمیز، سرمه ای
بیمه یک ماه لاستیک متوسط
فی: ۷،۳۰۰ م ۱۳۶۰۱۳۶۰۱

پراید ۷۹ تک سبزی شیمی متالیک
فی: ۷،۵۴۵۲۱۶۱۹

فروشی پراید سفید مدل ۸۲ تمیز
دوگانه دور رنگ یک سال بیمه
فی: ۷،۲۰۰ م ۱۱۹۸۳۱۱۹۸۳

خریدار پراید تمیز و بدون رنگ
و گریسی تا ۱۱ م
۰۹۳۵۹۰۵۷۷۷۹

پراید ۷۷ بیمه لاستیک
تمام رنگ ۵۵۰۰ م
۰۹۳۴۴۵۶۶۹۶۷

فروش پراید مدل ۸۱ بیمه تا
بهمن ، دور رنگ ، فنی سالم
یا معاوضه ۰۹۳۶۱۵۴۷۹۶

پراید دوگانه کارخانه ۸۷ نوک
مدادی بدون رنگ بیمه کامل
۰۹۱۵۳۴۳۲۷۶۱ م ۱۳/۳۰۰

فروش پراید نقره ای مدل ۸۵
بدون رنگ دوگانه کارخانه قیمت
کارشناسی ۰۹۱۵۳۴۱۲۲۸۳

فروش پراید ۱۱۱ مدل ۹۲ یک
گلگیر رنگ قیمت ۱۶۵۰۰ م
۰۹۱۵۷۲۰۲۱۵۴

کارتکس ۱۱۱ تحویل شهریور ماه
۷ م واریز شده ۸ م وام بدون سود
فی: ۷،۵۰۰ م ۷۵۰۰۰۹۳۸۷۹۷۴۴۷

۱۴۱ نوک مدادی مدل آخر ۸۶ درب
سمت راننده تعویض ۱۰ ماه بیمه با
تخفیف کامل ۰۹۱۵۷۲۰۸۱۸۷

فروش هاج یک مشکی
اسپریت مدل ۸۶
۰۹۱۵۶۰۴۱۸۴۶

تاکسی پراید ۱۴۱ بیمه تا خرسال
تخفیف بیمه ۶ سال دوگانه کارخانه
فی: ۱۰،۵۰۰ م ۱۰۹۶۸۷۹۴۱

فروش پراید مدل ۹۱ تمام رنگ
دوگانه کارخانه فی ۱۲ سفید
جلو عقب سالم ۰۹۱۵۸۶۲۴۹۸۵

فروش پراید ۸۲ سفید دور رنگ
دوگانه سی ان جی بیمه تا برج ۷
۰۹۳۳۵۴۱۱۸۸۴

پراید ۱۳۲ مدل ۸۷ سفید خانگی
بیمه تا برج ۱۰ تخفیف بیمه ۷ سال
فی: ۱۲،۵۰۰ م ۱۲۵۰۰۰۹۱۵۶۰۳۲۸۲۵

فروش پراید ۱۴۱ مشکی مدل ۸۴
تمام رنگ تمیز بیمه تا برج ۱۰
فی توافقی ۰۹۱۵۸۶۱۰۱۸۷

پراید ۱۳۲ مدل ۸۷ سفید خانگی
بیمه تا برج ۱۰ تخفیف بیمه ۷ سال
فی: ۱۲،۵۰۰ م ۱۲۵۰۰۰۹۱۵۶۰۳۲۸۲۵

خریدار پراید مدل پایین
تمیز تا ۷ تومان
۰۹۱۵۷۹۲۱۷۷۸

خودرو متفرقه

فروش هیونداسواری ۱۹۹۴
میلادی، سفید بیمه و معاینه ۹
ماه فی ۶ م نقدی ۰۹۳۶۴۳۰۴۷۰۴

خودرو پژو

سیلو مدل ۱۳۷۹۰ سالم
فروش یا معاوضه
۰۹۱۵۱۶۰۶۶۱۰

پیکان فروشی مدل
۸۳ تمیز لاستیک ۸۰ درصد دوگانه
ال بی جی ۰۹۳۷۶۵۲۸۵۹۰

پی کی مدل ۸۳ بی رنگ
بیمه و تخفیف دارد فی توافقی
۰۹۱۵۹۶۴۶۰۸۱

تیبا مدل ۹۰ رنگ دار
(بجز سه تیکه اصلی) نقد خریدارم
۰۹۱۰۵۰۹۱۴۵۲

دو سیلو، تمیز، دودی متالیک
بیمه تا پایان سال، جفت لاستیک نو
فی: ۱۱/۵۰۰ م ۱۱۵۷۲۱۷۵۲۳

خریدار لیفان ۶۲۰
سفید موتور ۱۸۰۰
۰۹۹۰۹۸۱۱۸۰۲

هاوال ۷۴ مدل ۲۰۱۵ با
کار کرد ۵۰۰۰ باموتور توربو ۵ سال
گارانتی ۰۹۱۵۶۵۵۲۷۰۳

فروش یک دستگاه دوچرخه
المپیاد مدل ۲۶ ساده بسیار تمیز
۱۸۰ تومان ۰۹۱۵۴۹۴۶۰۴۹

ریوفر فروشی مدل ۸۴ بیمه تا برج
۱۲ کامل تخفیف بدون رنگ
خانگی فی: ۱۷۰ م ۰۹۱۵۶۶۹۱۵۸۸

فروش موتور کثیر ۲۰۰ مدل ۹۰
طرح کیبیس معاوضه با هنداز ۹۳
به بالا ۰۹۳۰۵۱۰۰۲۸۰

ال فول نقره ای مدل ۸۷ تمیز
بدون رنگ بیمه تا ۲/۹۶ فی ۲۶ م
۰۹۰۳۴۹۶۵۲۹۹

موتور دایچی ۱۳۵ مدل ۹۲ یکسال
بیمه مدارک تکمیل فی ۲/۲۰۰ یا
معاوضه با آپاچی ۱۵۳۵ ۰۹۱۵۷۴۰۱۵۳۵

وینکل ۵ صفر مدل ۹۵
رنگ سفید فی توافقی
۰۹۳۸۶۵۴۷۶۷۹

فروش تیبا مدل ۹۲ آپشن رینگ
و آینه ها برقی لاستیک نو
۰۹۱۵۵۶۱۶۱۰۸

فروش موسو اتومات ۶ سیلندر
نوک مدادی فنی عالی
۰۹۱۵۱۶۰۷۰۳۰

وانت دوگانه مدل ۸۶ به بالا
نقد و قسط خریداریم
۰۹۱۵۹۶۲۷۶۱۰

وانت تمام رنگ مدل ۸۸ دولاستیک
نوو بیمه کامل فی: ۹ م معاوضه با
پراید دوگانه ۰۹۹۰۳۳۲۱۸۸۲

وانت مدل ۸۲ تمیز و سالم
چادر دار تا برج ۱۱ بیمه فی: ۶ م
۰۹۱۵۷۲۳۳۷۰۵

فروش
وانت مدل ۸۸
۰۹۳۰۱۶۱۱۲۵۷

آمیکو ۱۸۰ سی سی مدل ۸۶
بیمه ۱۱ ماه دارد فی: ۱۶۰۰ شرایط
۱ م نقد و ۲ قسط ۰۹۱۵۹۹۰۸۴۴۵

پراید ۱۴۱ نقره ای مدل ۸۷ بدون
رنگ کم کار فروشی یا معاوضه
با هاج یک ۰۹۱۵۹۳۷۱۸۴۱

خودرو پژو

خریدار پژو پارس تمیز کم کار
از مدل ۹۲ به بالا نقد
۰۹۱۵۵۶۱۶۱۰۸

پژو و آنقره دوگانه کارخانه بیمه
تازه شده و تخفیف از اول فی:
۰۹۱۵۸۶۱۹۱۷۱ م ۱۰/۵۰۰

آردی مدل ۸۵ دور رنگ
تازه تعمیر فی توافقی
۰۹۳۰۱۲۵۲۱۴۹

پژو ۴۰۵ اس ال ایکس سفید
مدل ۹۴ تمیز و کم کار داشبورد
جدید ۰۹۳۵۵۶۴۰۴۵۷

۲۰۶ دنده اتومات، مدل ۸۸، سفید،
بدون رنگ، تمام سرویس ها انجام
شده فی: ۲۸ م ۱۱۷۳۸۷۷۰۹۹۰

پژو آردی ۸۳ بی رنگ یشمی
بیمه تا آخر ۹۹ پانچ سال تخفیف
۰۹۱۵۵۶۳۱۷۷۶

فروش پژو و مدل ۸۸ کم کار
رنگ نقره ای، فقط مصرف کننده
تماس بگیرد ۰۹۱۵۶۶۵۹۲۲

پژو ۴۰۵ اس ال ایکس سفید
مدل ۹۴ داشبورد پژو ۴۰۵ اس ال
ایکس سفید ۰۹۳۵۵۶۴۰۴۵۷

پژو ۲۰۶ مدل ۸۳ نقره ای Sport
فروشی فوری فی: ۱۰/۵۰۰ م
۰۹۱۵۹۶۲۰۲۴۴۴

معاوضه پژو ۴۰۵ مدل ۸۱
خانگی بانسیان ۸۵ یلوانت ۸۸
به بالا ۰۹۱۵۳۴۳۴۸۴۱۱۵۴

فروش ۲۰۶ مدل ۸۳ رنگ بزرگ
گلگیر و درب و کامپوت رنگ فی:
۱۳/۵۰۰ م ۰۹۱۵۹۶۲۳۰۹۷

پژو ۴۰۵ مشکی مدل ۸۹ بدون
رنگ خانگی فنی کاملاً سالم فی
۲۰ م ۰۹۱۵۵۶۳۳۱۶۷

ماشین پژو ۴۰۵ مدل ۸۴ کاپوت و
یک بدنه آبرنگ موتور و گریبکس
۰۹۱۵۷۵۷۴۵۰۶

فروش ۲۰۶ مدل ۸۳ رنگ بزرگ
یک گلگیر و درب و کامپوت رنگ
فی: ۱۳/۵۰۰ م ۰۹۱۵۹۶۲۳۰۹۷

خریدار پارس رنگ سفید بدون
رنگ تک گانه تمیز تا ۲۸ م
۰۹۱۵۷۲۰۲۱۵۴

پژو ۴۰۵ TIU مدل آخر ۹۰،
بیمه کارت طلایی تا بهمن بدون
رنگ فی: ۲۳ م ۰۹۱۵۱۶۱۳۷۱۷

پژو ۴۰۵ مشکی مدل ۸۹ بدون
رنگ خانگی فنی کاملاً سالم فی
۲۰ م ۰۹۱۵۵۶۳۳۱۶۷

ماشین پژو ۴۰۵ مدل ۸۴ کاپوت و
یک بدنه آبرنگ موتور و گریبکس
۰۹۱۵۷۵۷۴۵۰۶

ماشین پژو ۴۰۵ مدل ۸۴ کاپوت و
یک بدنه آبرنگ موتور و گریبکس
۰۹۱۵۷۵۷۴۵۰۶

آردی ۸۱ خوابیده ماشین بیمه
ندارد باطری نولاستیک نودوگانه
قیمت ۴ م ۱۵ ۰۹۳۶۵۰۸۸۰